
令和３年９月１５日 

 ３年生保護者 各位                

 南アルプス市立甲西中学校   

 校 長    金 子  浩 

 

令和３年度 新稲祭体育の部の参観について 

 

仲秋の候、保護者の皆様には、益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。新型コロナウ

イルス感染防止対策のための変更や調整にご理解とご対応をいただき、感謝申し上げます。 

さて、本日全家庭に配布いたしました通知のとおり、本年度の新稲祭体育の部につきまし

ては、３年生の保護者を対象にご希望される方の参観を取り入れることといたしました。 

つきましては、以下に参観する際の制限や手順等を記載してありますのでご確認ください。 

また、参観をご希望する方の人数により、参観スペースの調整が必要となりますので、末

尾の票に必要事項をご記入の上、９月１７日（金）までに担任までご提出をお願いします。 

 

１ 参観日時  令和３年９月２４日（金） ９：００～１２：００頃 

        ※延期等の対応は、別途配布の通知をご覧ください。 

 

２ 参観制限  ○３年生保護者のうち、希望する家庭で１名のみ。 

        ○入退校は東門１カ所とし、以下の時間帯のみ開門いたします。 

         ［ 8:30-9:00  9:30-10:00  10:30-11:00  11:30-12:15 ］ 

         ※上記時間帯以外は、閉門し原則として入退校は不可とします。 

○参観スペースは、職員駐車場西側とグラウンド南側に配置します。 

         ※枠を設けるので、間隔を空けて参観いただきます。 

        ○グラウンド（競技場内）や生徒席への立ち入りはできません。 

○「非常事態宣言」や「まん延防止」等の発令地域からの来校はご遠慮ください。 

 

３ 参観手順  ①東門の受付で「健康チェック票」を提出し、「参観票」を受取る。 

        ②検温後、移動して参観する。 ※「参観票」には、参観場所・参観時間を記入 

        ③東門の受付で「参観票」を提出して退校する。 

 

４ そ の 他  ○駐車場は以下を利用できますが、限りがございますので、近隣の方は

極力徒歩か自転車でご来校下さい。［体育館東・児童館南側部分・小学校体

育館南・若宮神社南・校舎北側ゴミステーションの空きスペース（小林さん所有）］ 

        ○日除け・イス等の用意はありません。必要に応じてご持参ください。 

 

切り取り 
 

【新稲祭体育の部・参観希望調べ】 ※全家庭とも１７日（金）までに提出願います 
 

生徒 ３年  組 氏名            保護者氏名             

 

○令和３年度 新稲祭体育の部の参観を希望しますか（下のいずれかに○を） 

 

希望する       希望しない 
 

 ○希望する場合は、おおよその参観時間を → ［   ：   頃 ～    ：   頃］ 


